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1.  Alfonsi Rag. Tiziana  Presidente Prov.le de L’Aquila tiziana246@interfree.it 

2.  Baiardi P.I. Cristina Presidente Prov.le di Asti info@studiobaiardi.net 
 

3.  Bandini Geom. Marco  Presidente Prov.le di Lecco STUDIOSERVICEMERATE@LIBERO.IT 

4.  Baraldi Geom. Bruno Presidente Prov.le di Ferrara geom.brunobaraldi@gmail.com 
 

5.  Barbati Dott.ssa Loredana Presidente Prov.le di Napoli l.barbati@studiobarbati.info 

6.  Bertella Amm. Giovanni Presidente Prov.le di La Spezia giovanni@bertella.it 

7.  Bignardi Geom. Mauro Presidente Prov.le di Modena mauro@ilmillesimosrl.it 

8.  Bonaldo Geom. Adriano  Presidente Prov.le di Mantova adriano.bonaldo2@virgilio.it 

9.  Bonelli Geom. Enea Presidente Prov.le di Cremona enea.b@libero.it 

10.  Bruni Rag. Alberto Presidente Prov.le di Firenze anaci.fi@tin.it 

11.     

12.  Bruno Rag. Fabrizio Presidente Prov.le di Perugia fbruno.are@gmail.com 

13.  Bulletti Rag. Francesco Presidente Prov.le di Prato francescobulletti@yahoo.it 

14.  Bussacchini Geom. Gian 

Franco 

Presidente Prov.le di Piacenza fbussacchini@libero.it 

15.  Calò Amm. Ugo Pres. Prov.le Barletta-Andria-Trani calougo@tin.it 

16.  Cambruzzi Geom. Giorgio Presidente Prov.le di Padova info@cmbstudio.it 

17.  Campidonico Amm. Mirella Presidente Prov.le di Livorno campid@sysnet.it 

mailto:info@studiobaiardi.net
mailto:geom.brunobaraldi@gmail.com
mailto:info@cmbstudio.it
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18.  Campi Amm. Flavio Presidente Prov.le di Lucca info@versiliaamministrazioni.it 

19.  Caratozzolo Dott. 

Raffaele 

Presidente Prov.le di Brescia caratozzolo.raffaele@tin.it 

20.  Cardillo Avv. Francesco Presidente Prov.le di Messina dott.francescocardillo@gmail.com 

21.  Caruso Rag. Leonardo Presdiente Prov.le di Milano leonardo.caruso@anacimilano.it 

22.  Castellino Geom. Claudio Presidente Prov.le Cuneo castellino@cnnet.it 

23.  Cavallaro Amm. Antonio Presidente Prov.le Rovigo cgicavallaro@gmail.com 

24.  Ceschin Maurizio Presidente Prov.le Treviso info@casatua.net 

25.  Cobetto P.I. Piero Presidente Intercom. di Ivrea cobettoimmobiliare@gmail.com 

26.  Colicchia Geom. Carlo Presidente Prov.le di Catanzaro anaci.catanzaro@libero.it 

27.  Colaiemma Geom. 

Benedetto 

Presidente Prov.le di Bari benedetto.colaiemma@libero.it 

28.  Crovetto Amm. Alfredo Presidente Prov.le di Savona studio.crovetto@varazze.it       

29.  Cultrera Dott. Salvatore Presidente Prov.le di Agrigento salvatorecultrera@studiocultrera.it 

30.  Currà Geom. Gabriele Presidente Prov.le di Ravenna gabcurra@tin.it         

31.  D’Alberti P.I. Nicola Presidente Prov.le di Latina nicola.d’alberti@tin.it 

32.  D'Angelo Rag. Pierluigi Presidente Prov.le Genova sede@anacige.it 

33.  Dainelli Rag. Marella Presidente Prov.le di Grosseto MARELLADAINELLI@TISCALI.IT 

34.  De Angelis Rag. Rossana Presidente Prov.le Roma deangelisrossana@gmail.com 

35.  Dell’Amore Rag. Vittoria Presidente Prov.le Forlì vittoriadellamore@tiscali.it 

mailto:cobettoimmobiliare@gmail.com
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36.  De Filippis Rag. Giuseppe Presidente Provinciale di Taranto peppinodefilippis@gmail.com 

37.  Del Bianco  P.I. Mauro Presidente Prov.le di Macerata mauro.delbianco@libero.it 

38.  Dell’Acqua Rag. Francesco Presdiente Prov.le di Matera dellacquafrancesco@libero.it 

39.  Di Camillo Geom. Nicola Presidente Prov.le di Potenza ndicamillo@gmail.com 

40.  Di Paolo Geom. Luigina Presidente Prov.le di Chieti luigina@ilcortile.it               

41.  Diurno P.I. Gugliemo Presidente Prov.le di Foggia presidenza@anacifoggia.com 

42.  Ferrera Dott. Andrea Presidente Prov.le di Enna studio.ferrera@alice.it 

43.  Ferreri Amm. Enrico Presidente Prov.le di Torino FERRERIE@AMMFERRERI.191.IT 

44.  Foladore Dott. Enrico Presidente Prov.le di Pordenone foladore@enricofoladore.it 
 

45.  Fragolino Geom. 

Alessandro 

Presidente Prov.le di Imperia info@amministrazionifragolino.com 

46.  Frigo P.I. Lucio Presidente Prov.le di Vicenza luciofrigo@agenziacsi.com 

47.  Gaggioli Rag. Giuseppe Presidente Prov.le di Benevento giuseppegaggioli@virgilio.it 

48.  Gorgone Rag. Emanuela Presidente Prov.le di Udine         emanuela.gorgone@studioconsilium.com 

49.  Greca Amm. Renato Presidente Intercom. Monza renato.greca@gmail.com 

50.  Guaiana Dott. Giovanni Presidente Prov.le di Trapani info@conamsrl.net 

presidente@anacitrapani.it 

51.  Guerzoni Rag. Guia Presidente Prov.le di Bologna studioguerzoni@tiscalinet.it 

52.  Lamendola Geom. 

Salvatore 

Presidente Prov.le di Caltanissetta caltanissetta.anaci@hotmail.it     

mailto:ndicamillo@gmail.com
mailto:foladore@enricofoladore.it
mailto:info@conamsrl.net
mailto:presidente@anacitrapani.it
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53.  Lanzillotto Rag. Antonello Presidente Prov.le di Teramo anaci.teramo@anaci.it 

54.  Lasagni Furnari Amm. 

Maria Rita 

Presidente Prov.le di Reggio Emilia mariarita@furnari.eu 

55.  Le Pera Dott. Salvatore Presdiente Prov.le di Cosenza info@studiolepera.it 

56.  Liberatori Alessandro Presidente Prov.le di Massa Carrara amministrazioniimmobiliari@aless
androliberatori.it 

 

57.  Lombardozzi Amm. Marco Presidente Prov.le di Bolzano info@gestioni3a.it 

58.  Magnani Rag. Gilberto Presidente Prov.le di Trento  gilberto.magnani@tin.it 

59.  Maini P.I. Moreno Presidente Intercom. di Chiavari studiomaini@libero.it 

60.  Malantrucco Amm. 

Orlando 

Presidente Intercom.le Ladispoli omalantrucco@gmail.com 

61.  Malvogli Amm. Carlo Presidente Prov.le di Pisa carlomalvogli@interfree.it 

62.  Mammana Dott. Salvatore Presidente Prov.le di Catania studiomammana@gmail.com 

63.  Manzoni PI Agostino Presidente Prov.le di Bergamo info@studiomanzoni.net 

64.  Marino P.A. Giustino Presidente Prov.le di Ancona MARINO@FAPEMA.COM 

65.  Martelli Amm. Giuseppe Presidente Prov.le di Vercelli/Biella emmeservizi@tiscalinet.it 

66.  Martinasco Dott. Maurizio 

c/o Centro Comm.le 

Luna Sole 

Presidente Prov.le Sassari martinasco@tiscali.it 

67.  Masetti Geom. Amedeo Presidente Prov.le di Pesaro ame.amedeo@libero.it 

68.  Masullo Avv. Gianni Presidente Prov.le di Salerno studiolegalemasullo@libero.it 

mailto:amministrazioniimmobiliari@alessandroliberatori.it
mailto:amministrazioniimmobiliari@alessandroliberatori.it
mailto:omalantrucco@gmail.com
mailto:studiomammana@gmail.com
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69.  Membri Geom. Massimo Presidente Prov.le di Lodi massimo.membri@gmail.com 
 

70.  Menis Amm. Antonio Presidente Prov.le di Gorizia info@amministrazionicondominiali.info 

71.  Miglietta Rag. Giuseppe Presidente Prov.le di Brindisi miglietta.giuseppe@virgilio.it 

72.  Mignone Avv. Carlo Presidente Prov.le di Lecce carlomignone@libero.it 

73.  Molteni Rag. Rosaria Presidente Prov.le di Como rosaria@amministrazionimolteni.eu 

74.  Morales Galan Amm. Elisa Presidente Prov.le di Belluno agenzia@immobiliarepine.it 

75.  Mulonia Avv. Gaetano Presidente Prov.le Reggio Calabria gaetano.mulonia@avvocatirc.legalmail.it 

76.  Muschella Rag. Guido Presidente Prov.le di Vibo Valentia guido.muschella@virgilio.it 

77.  Negri Amm. Francesco Presidente Prov.le di Parma francesco@studioprose.it   

78.  Paoloni Geom. Claudio Presidente Prov.le di Siena studiopaoloni@sivagest.com 

79.  Petraccone Dott.ssa 

Barbara 

Presidente Prov.le di Rimini barbara.petraccone@libero.it  

80.  Pierotti Amm. Marco Presdiente Prov.le di Pescara  marco.pierotti@studiopierotti.c

om 

 

81.  Piovano Amm. Luigi Presidente Prov.le di Aosta piovanoluigi@libero.it  

82.  Poddi Amm. Romeo Presidente Prov.le di Terni ropoddi@libero.it     

83.  Porcheddu Rag. Roberta Presidente Prov.le di Olbia Tempio roberta.porcheddu@studioporcheddu.it 

84.  Porretta Ing. Domenico Presidente Prov.le di Frosinone porretta.d@libero.it    

85.  Possemato Rag. Giovanna Presdiente Prov.le di Avellino possematogiovanna@alice.it 

mailto:massimo.membri@gmail.com
mailto:miglietta.giuseppe@virgilio.it
mailto:roberta.porcheddu@studioporcheddu.it
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86.  Puglisi Dott. Mauro Presidente Prov.le di Cagliari mauropuglisi@tiscalinet.it       

87.  Rezzuto Rag. Andrea Presidente Prov.le di Novara andrea.rezzuto@anaci.piemonte.it 

88.  Riccio Avv. Edoardo Presidente Prov.le di Verbania edoardo@studioriccio.net 

89.  Rizzi Geom. Angelo Presidente Prov.le di Venezia rizziamm@libero.it 

90.  Rusconi Amm. Monica Presidente Prov.le di Sondrio rusconimonica@alice.it 

91.  Silenzi P.I. Giorgio Presidente Prov.le di Ascoli Piceno allservicesnc@libero.it   

92.  Simeone Rag. Luigi Presidente Prov.le di Caserta luigisimeone@gestionebenimmobili.it 

93.  Spadari Geom. Angelo Presdiente Prov.le di Varese a.spadari@libero.it 

94.  Spagnul Dott. Silvio Presidente Prov.le di Trieste amministrazione.spagnul.trieste@gmail.com 

95.  Squarzoni Amm. Tarcisio Presidente Prov.le Verona studioazimut@virgilio.it 

96.  Tarrini Geom. Riccardo  Presidente Prov.le Pavia amministrazioni@studiotarrini.it 

97.  Terminelli Amm. Salvatore Presidente Prov.le Crotone s.terminelli@libero.it 

98.  Testa Amm. Claudia Presidente Prov.le Rieti/Viterbo testa.claudia@tiscali.it 

99.  Tilli Geom. Mario Presidente Prov.le Campobasso mario.tilli@yahoo.it           

100.  Toselli Geom. Umberto Presidente Prov.le di Alessandria toselliu@studiotoselli.191.it       

101.  Turrioni Rag. Antonello Presidente Prov.le di Arezzo antursnc@antursnc.it 

102.  Velluzzi Geom. Giuseppe Presidente Prov.le di Pistoia velluzzi@tin.it 

103.  Ventura Rag. Ettore Presidente Prov.le di Siracusa ettoreventura7@hotmail.com 

mailto:rizziamm@libero.it


29/03/04� 

ELENCO PRESIDENTI PROVINCIALI ANACI 

 

 

 COGNOME E NOME   CARICA     E-MAIL LIST 

 

 

 �PAGE  �4� 

104.  Vento Dott. Maurizio Presidente Prov.le di Palermo studiodottmauriziovento@gmail.com 

105.  Zannetti Rag. Claudio Presidente Prov.le di Rieti STUDIOEFFEZETA@ALICE.IT 
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